様式第14号（細則第12条第１項関係）

年　　月　　日

　　滋賀県知事　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
         　                                　　　　　　　組合の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　代表理事組合長　氏　名

役員選挙（選任）報告

年　　月　　日下記のとおり、役員を選挙（選任）したので、水産業協同組合法施行細則第12条第１項の規定に基づき、報告します。

記

	役職名
	住所
	氏名
	年齢
	就任年月日
	略歴

（注）1．選挙録謄本を添えて、２週間以内に報告すること。
　　　2．員外理事を置いた場合は、その旨明確に記載すること。
　　　3. 略歴には正組合員であることの資格事項を含む。